南 京 护 理 学 会

宁护会[2016]17号

★

关于召开南京护理学会外科护理专业委员会

学术年会暨全委会的通知

各有关单位：

南京护理学会外科护理专业委员会学术年会定于 2016年 12月 8日-10

日在无锡召开。现将会议有关事项通知如下：

一、代表名额分配：

现分配你单位代表    名，其中：会议交流代表    名,外科护理专业

委员会委员    名。

大会交流论文作者：

二、凡被录用的论文均已汇编成册，凡到会大会交流者颁发论文证书并按

继续教育有关规定记 II类学分 4分。

三、收费：每位代表交会费：会员 420元  非会员 460元。

四、交费时间及地点：请于 2016年 11月 24日（星期四）8:30-16:00

在南京护理学会办理报名交费手续。

五、高淳区、溧水区、六合区、浦口区可汇款至学会账户。

账户名：南京护理学会

开户行：交通银行广州路分理处

账  号：320006608010149007015

汇款后请电话告知，以便查询，谢谢！

地址：四牌楼 61号同创软件大厦 321室。

联系电话：83731975；联系人：倪月。

                                       南京护理学会

                                         2016年 11月 7日

行  程  安  排

12 月 8 日（周四）早上 08：30 在南京军区总医院门诊 10 楼会议室南京护理学会外科护理专业委员

会学术年会。8:45-10:00 专题报告；10:00-12:00 大会交流；12:00-13:00 午餐；13:00-16:00 案例讨论。

11 月 9 日（周五）早 7:00 在脑科医院门口集合乘车至灵山小镇拈花湾与灵山胜境毗邻，在灵山胜

境的西边，小镇风格仿古，以禅意为主题，一幢幢米色、白色的建筑覆盖着青色的大坡顶，门窗和

柱子多用木头制成，镇中点缀着小桥流水和园林小景。白天你可以看看禅乐馆、百花堂、妙音台、

拈花堂、拈花塔等建筑，逛逛工艺品小店，逛累了可以坐下来吃吃喝喝。下午乘车返回。

11 月 6 日（周六）休整

备注：1、出行请带身份证原件；2、请在规定时间：11 月 24 日（星期四）办理报名交费手续，并

登记身份证号码，以便办理旅游意外险。3、会费 420 元，非会员：460 元，含：资料、证书、食、

大巴、景点门票、导服费、旅游意外险等。